
Enampakkumisteated

Avaldamise algus: 02.05.2014

Eesti Vabariigile kuuluva kinnistu võõrandamise avaliku suulise enampakkumise teade 
Riigivaraseaduse § 58 lõike 1 alusel teatab Välisministeerium, et võõrandab avalikul suulisel
enampakkumisel tema valitsemisel oleva kinnistu (riigivara registri registreerimisnumber KV33225)
aadressil avenue Isidore Gerard 1, 1160 Auderghem, Brüssel, Belgia Kuningriik. 
Suuline enampakkumine toimub 16. mail 2014 kell 18:00 (kinnistu asukohariigi aja järgi) enampakkumise
läbiviija, kinnisvarafirma AS Bathim ja Co juures: asukoht: BrandWhitlocklaan, 108 - 1200 Brussel,
telefon +32.2.733.00.00, Fax: +32.2.734.78.51, e-post info@bathim.be. Belgia Kuningriigi
kinnisvarafirmat esindab kinnistu võõrandamisel Thienpont Ludovic, info@bathim.be, telefonid +32 2 733
00 00 ja + 32 474 90 53 87; Fax +32 2 734 78 51. 
Teise enampakkumise alghind on 1 190 000 (üks miljon sada üheksakümmend tuhat) eurot. 
Eesti Vabariigile kuuluva kinnistu võõrandamise avaliku suulise enampakkumise tingimused on toodud
välisministri 02.05.2014 käskkirjas nr 71 (enampakkumise tingimused koos vormikohaste lisadega eesti
ja inglise keeles). Käskkiri on saadaval välisministeeriumi kodulehel avalikustatud dokumendiregistris. 


